Şirket’in 31.12.2020, 31.12.2021, 31.12.2022, 30.09.2022 ve 30.09.2023 tarihleri itibarıyla gelir tablosu

aşağıda yer almaktadır.

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

   Şirket’in 31.12.2020, 31.12.2021, 31.12.2022 ve 30.09.2023 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer

almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu  (TL) 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 30.09.2023

Dönen Varlıklar 931.405.852 1.281.672.480 3.008.408.232 4.744.265.199

Duran Varlıklar 452.704.786 623.014.055 1.377.429.324 1.867.227.000

TOPLAM VARLIKLAR 1.384.110.638 1.904.686.535 4.385.837.556 6.611.492.199

Kısa Vadeli Yükümlülükler 609.646.343 964.667.433 3.025.384.410 3.746.993.022

Uzun Vadeli Yükümlülükler 70.052.765 68.658.263 85.900.403 164.193.333

Özkaynaklar 704.411.530 871.360.839 1.274.552.743 2.700.305.844

TOPLAM KAYNAKLAR 1.384.110.638 1.904.686.535 4.385.837.556 6.611.492.199

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı
Halka Arz Sonrası

Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL)
Oranı
(%)

Tutar (TL)
Oranı
(%)

Alpinvest
A 55.049.316 13,52 55.049.316 11,48

C 229.969.334 56,48 217.927.291 45,46

Turkey Pasta Holding
B 23.575.114 5,79 23.575.114 4,92

C 98.575.736 24,21 86.533.693 18,05

Halka Açık C - - 96.336.345 20,09

TOPLAM 407.169.500 100,00 479.421.759 100,00

   Kaynak: İzahname, KAP

KAR / ZARAR

TABLOSU (TL)

31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 30.09.2022 30.09.2023

Net Satışlar 3.099.519.793 5.215.846.114 11.069.054.372 8.199.411.948 11.997.010.714

Satışların maliyeti (2.638.409.001) (4.077.811.835) (9.733.372.652) (7.138.113.741) (10.297.855.265)

Brüt kar 461.110.792 1.138.034.279 1.335.681.716 1.061.298.207 1.699.155.449

Faaliyet Karı/Zararı 197.661.409 563.132.470 343.530.148 322.936.552 1.382.403.442

Dönem Karı/Zararı 155.064.021 126.599.185 109.581.558 167.248.875 1.051.589.931

Oba Makarnacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 22 Şubat 2024

A1 Capital Araştırma
Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına